
 

2019年 3 月 8日 

 

お客さま各位 

 

システムメンテナンス実施に伴う各種お申込み情報への対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社ではセキュリティ向上のため、下記のとおりシステムメンテナンスを実施い

たします。これに伴い、ウェブサイトでご入力いただいた各種お申込み情報の確認、なら

びにお客さまへのご連絡に、通常よりお時間を頂戴いたします。何とぞご理解・ご協力の

ほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

■メンテナンス期間 

  2019年 3月 15日（金） 20:00 ～ 3月 18日（月） 6:00 

 

■対象 

  ・資料請求 

  ・見学予約 

  ・サービス全般に関するお問い合わせ 

 

上記期間中にウェブサイトでご入力いただいた情報の確認、ならびにお客さまへのご連絡

は、3月 18日（月） 9:00以降となりますので、何とぞご了承ください。 

なお、お急ぎの場合は、下記連絡先までご連絡ください。 

 

介護なんでも相談室 

0120-37-1865 

受付時間：9:00～18:00（土・日も受付） 

 

以上 


